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Regio B zomer kampioenschappen
Groningen, 15- - 16-6-2019

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-6-2019 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Rick Smit Aqua 68 34.17 200602435 32.28
2. Wout Kroeze Azuro 34.20 200601441 32.85
3. Lennart Middendorp Azuro 34.04 200601655 33.47
4. Jochum van Hattum Dz&Pc 36.07 200601231 34.58

AFGEM Yarnick Visscher de Valken 36.50 200601157
AFGEM Stijn Maat ZC Polaris 36.26 200602119

Junioren 2

1. Eise van der Zee Orca 1 32.36 200501437 30.24
2. Pepijn Houwen Bubble 31.17 200500433 30.94
3. Daan Munting Aqua 68 33.90 200503451 31.48
4. Daniël Heling de Valken 30.96 200500641 31.54
5. Kennie Slagter Orca 1 32.37 200500501 31.60
6. Ruben Trompetter Dz&Pc 32.27 200500997 31.66
7. Lars Vos Ksn (Sg) 32.50 200501327 31.86
8. David Warris Aqua 68 34.74 200502147 33.36
9. Jasper Dijks Orca 1 36.04 200500109 36.61

NG Remco Knegt ZC Polaris 39.66 200501525

Junioren 3

1. Ruben Kommerie Dz&Pc 30.60 200401105 28.73
2. Kaj Bosma TriVia 30.10 200400537 29.72
3. Niek Ottens Azuro 31.76 200400527 31.25
4. Niels ten Berg Orca 1 35.12 200403817 34.05

Junioren 4

1. Rowan Turkstra Ksn (Sg) 27.67 200301045 27.56
2. Vincent Horsthuis de Granaet 27.68 200300247 27.57
3. Erwin Boer TriVia 28.89 200302619 28.19
4. Dimas de Vries Orca 1 28.58 200304277 28.22
5. Jens Schievink Wetterwille 28.98 200304099 30.18

DIS Thomas Drenth ZC Polaris 29.02 200304177
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Mees Niemeijer Dz&Pc 27.46 200201275 26.54
2. Rik Stahlie TriVia 28.39 200201915 27.54
3. Arnoud Bos Bubble 27.51 200203241 27.56
4. Kevin Vermeulen Aqua 68 28.13 200203849 27.74
5. Robin Diekema Azuro 27.72 200201431 28.04
6. Willem Poortinga Wetterwille 30.45 200105093 31.01
7. Sven Wijma Wetterwille 33.41 200104055 33.09

AFGEM Sem Lanters de Valken 28.62 200202191

Senioren 1 en ouder

1. Jarno Ottens Azuro 26.12 200000273 25.76
2. Frank Scheltens ZC Polaris 25.92 199903935 26.21
3. Han Zwiep Zeno 26.43 199603163 26.28
4. Desmond Drijfhout Zeno 26.44 199200285 26.34
5. Erwin Pras Gzvw 26.95 199601781 26.47
6. Max Pathuis Bubble 26.93 200000979 26.93
7. Marten Zomers ZC Borger 27.39 200003907 26.97
8. Eric Zwiep Zeno 27.27 199802531 27.22
9. Bas Kost ZC Polaris 27.64 200000419 28.03

10. Rico Vroom TriVia 29.92 199802363 28.89
11. Xander Huberts Zeno 28.89 199800809 29.89
12. Rens Meijberg de Valken 29.22 200004155 30.23
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Regio B zomer kampioenschappen
Groningen, 15- - 16-6-2019

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder

1. Jarno Ottens Azuro 26.12 200000273 25.76
2. Frank Scheltens ZC Polaris 25.92 199903935 26.21
3. Han Zwiep Zeno 26.43 199603163 26.28
4. Desmond Drijfhout Zeno 26.44 199200285 26.34
5. Erwin Pras Gzvw 26.95 199601781 26.47
6. Mees Niemeijer Dz&Pc 27.46 200201275 26.54
7. Max Pathuis Bubble 26.93 200000979 26.93
8. Marten Zomers ZC Borger 27.39 200003907 26.97
9. Eric Zwiep Zeno 27.27 199802531 27.22

10. Rik Stahlie TriVia 28.39 200201915 27.54
11. Arnoud Bos Bubble 27.51 200203241 27.56

Rowan Turkstra Ksn (Sg) 27.67 200301045 27.56
13. Vincent Horsthuis de Granaet 27.68 200300247 27.57
14. Kevin Vermeulen Aqua 68 28.13 200203849 27.74
15. Bas Kost ZC Polaris 27.64 200000419 28.03
16. Robin Diekema Azuro 27.72 200201431 28.04
17. Erwin Boer TriVia 28.89 200302619 28.19
18. Dimas de Vries Orca 1 28.58 200304277 28.22
19. Ruben Kommerie Dz&Pc 30.60 200401105 28.73
20. Rico Vroom TriVia 29.92 199802363 28.89
21. Kaj Bosma TriVia 30.10 200400537 29.72
22. Xander Huberts Zeno 28.89 199800809 29.89
23. Jens Schievink Wetterwille 28.98 200304099 30.18
24. Rens Meijberg de Valken 29.22 200004155 30.23
25. Eise van der Zee Orca 1 32.36 200501437 30.24
26. Pepijn Houwen Bubble 31.17 200500433 30.94
27. Willem Poortinga Wetterwille 30.45 200105093 31.01
28. Niek Ottens Azuro 31.76 200400527 31.25
29. Daan Munting Aqua 68 33.90 200503451 31.48
30. Daniël Heling de Valken 30.96 200500641 31.54
31. Kennie Slagter Orca 1 32.37 200500501 31.60
32. Ruben Trompetter Dz&Pc 32.27 200500997 31.66
33. Lars Vos Ksn (Sg) 32.50 200501327 31.86
34. Rick Smit Aqua 68 34.17 200602435 32.28
35. Wout Kroeze Azuro 34.20 200601441 32.85
36. Sven Wijma Wetterwille 33.41 200104055 33.09
37. David Warris Aqua 68 34.74 200502147 33.36
38. Lennart Middendorp Azuro 34.04 200601655 33.47
39. Niels ten Berg Orca 1 35.12 200403817 34.05
40. Jochum van Hattum Dz&Pc 36.07 200601231 34.58
41. Jasper Dijks Orca 1 36.04 200500109 36.61
DIS Thomas Drenth ZC Polaris 29.02 200304177

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sem Lanters de Valken 28.62 200202191
AFGEM Yarnick Visscher de Valken 36.50 200601157
AFGEM Stijn Maat ZC Polaris 36.26 200602119

NG Remco Knegt ZC Polaris 39.66 200501525


